
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/210/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt  9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/196/2021 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Bychawie Nr XXVII/205/2021 z dnia 
24 marca 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 59.939.206,33 zł zwiększa się o kwotę 2.730.671,00 zł do kwoty 62.669.877,33 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W § 2 kwotę 62.764.819,33 zł zwiększa się o kwotę 2.930.671,00 zł do kwoty 65.695.490,33 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- zmniejsza się wydatki na zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego z kwoty 1.975.545,78 zł o kwotę 62.891,00 zł do kwoty 1.912.654,78 zł. 

3. W § 3 zwiększa się z kwoty 2.825.613,00,00 zł o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 3.025.613,00 zł 
planowany deficyt budżetu gminy. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach w kwocie 1.355.654,17 zł, środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
114.910,37 zł oraz kredytów i pożyczek w kwocie 1.555.048,46 zł. 

4. W § 4 zwiększa się łączną kwotę przychodów budżetu z kwoty 5.613.684,00 zł o kwotę 200.000,00 zł do 
kwoty 5.813.684,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. W § 5 zmniejsza się rezerwę celową w dziale 801 – oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – 
pozostała działalność z kwoty 135.225,00 zł o kwotę 12.525,00 zł do kwoty 122.700,00 zł. 

6. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2021” 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2021 roku” otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku” otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2021 r.

Poz. 2263



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bychawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2263



Gmina Bychawa

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVIII/210/2021
Rady Miiejskiej w Bychawie
z dnia 4 maja 2021 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy w roku 2021

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
59 939 206,33 176 400,00 2 907 071,00 62 669 877,33

Dochody bieżące gminy
52 841 489,31 176 400,00 25 497,00 52 690 586,31

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
35 773 242,00 176 400,00 25 497,00 35 622 339,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

11 634 147,00 0,00 7 497,00 11 641 644,00

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
229 503,00 0,00 7 497,00 237 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 208,00 0,00 7 497,00 10 705,00

Dział 851 Ochrona zdrowia
11 500,00 0,00 18 000,00 29 500,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność
11 500,00 0,00 18 000,00 29 500,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
11 500,00 0,00 18 000,00 29 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna
927 300,00 176 400,00 0,00 750 900,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej
176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2263



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków  pow.-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe gminy
7 097 717,02 0,00 2 881 574,00 9 979 291,02

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
1 508 524,45 0,00 2 881 574,00 4 390 098,45

Dział 600 Transport i łączność
0,00 0,00 2 016 974,00 2 016 974,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne
0,00 0,00 2 016 974,00 2 016 974,00

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 2 016 974,00 2 016 974,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
36 500,00 0,00 860 000,00 896 500,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
36 500,00 0,00 860 000,00 896 500,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
30 000,00 0,00 860 000,00 890 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne
0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2263



Gmina Bychawa

Załącznik Nr 2
do uchawły Nr XXVIII/210/2021
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 4 maja 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy w roku 2021

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 62 764 819,33 256 127,15 3 186 798,15 65 695 490,33
Wydatki bieżące 48 462 233,74 193 236,15 61 687,15 48 330 684,74

wynagrodzenia i składki 18 086 758,80 4 190,00 29 397,15 18 111 965,95

wydatki na realizację zadań statutowych 9 566 597,35 176 400,00 32 290,00 9 422 487,35

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 240 831,59 121,15 0,00 16 240 710,44

rezerwa 319 225,00 12 525,00 0,00 306 700,00

Wydatki majątkowe 14 302 585,59 62 891,00 3 125 111,00 17 364 805,59

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 590 242,23 0,00 3 125 111,00 10 715 353,23

dotacje na inwestycje 1 986 305,78 62 891,00 0,00 1 923 414,78

Wydatki bieżące gminy 48 462 233,74 193 236,15 61 687,15 48 330 684,74
Zadania własne 31 254 960,43 193 115,00 61 566,00 31 123 411,43

Wydatki bieżące 31 254 960,43 193 115,00 61 566,00 31 123 411,43

wynagrodzenia i składki 16 582 921,00 4 190,00 29 276,00 16 608 007,00

wydatki na realizację zadań statutowych 8 353 311,43 176 400,00 32 290,00 8 209 201,43

rezerwa 319 225,00 12 525,00 0,00 306 700,00

Dział 600 Transport i łączność 767 121,84 0,00 22 000,00 789 121,84
Wydatki bieżące 767 121,84 0,00 22 000,00 789 121,84

wydatki na realizację zadań statutowych 765 121,84 0,00 22 000,00 787 121,84

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 767 121,84 0,00 22 000,00 789 121,84
Wydatki bieżące 767 121,84 0,00 22 000,00 789 121,84

wydatki na realizację zadań statutowych 765 121,84 0,00 22 000,00 787 121,84

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 838,27 4 190,00 8 790,00 477 438,27
Wydatki bieżące 472 838,27 4 190,00 8 790,00 477 438,27

wynagrodzenia i składki 46 590,00 4 190,00 0,00 42 400,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2263



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 288 490,27 0,00 8 790,00 297 280,27

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 309 838,27 0,00 4 600,00 314 438,27
Wydatki bieżące 309 838,27 0,00 4 600,00 314 438,27

wydatki na realizację zadań statutowych 251 680,27 0,00 4 600,00 256 280,27

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 157 000,00 4 190,00 4 190,00 157 000,00
Wydatki bieżące 157 000,00 4 190,00 4 190,00 157 000,00

wynagrodzenia i składki 4 190,00 4 190,00 0,00 0,00

wydatki na realizację zadań statutowych 30 810,00 0,00 4 190,00 35 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 898 983,33 12 525,00 12 582,00 16 899 040,33
Wydatki bieżące 16 898 983,33 12 525,00 12 582,00 16 899 040,33

wynagrodzenia i składki 11 792 842,00 0,00 12 582,00 11 805 424,00

rezerwa 135 225,00 12 525,00 0,00 122 700,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

760 695,00 0,00 12 582,00 773 277,00

Wydatki bieżące 760 695,00 0,00 12 582,00 773 277,00

wynagrodzenia i składki 333 190,00 0,00 12 582,00 345 772,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 340 248,33 12 525,00 0,00 327 723,33
Wydatki bieżące 340 248,33 12 525,00 0,00 327 723,33

rezerwa 135 225,00 12 525,00 0,00 122 700,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 197 500,00 0,00 18 000,00 215 500,00
Wydatki bieżące 197 500,00 0,00 18 000,00 215 500,00

wynagrodzenia i składki 93 785,00 0,00 16 500,00 110 285,00

wydatki na realizację zadań statutowych 43 415,00 0,00 1 500,00 44 915,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 11 500,00 0,00 18 000,00 29 500,00
Wydatki bieżące 11 500,00 0,00 18 000,00 29 500,00

wynagrodzenia i składki 10 500,00 0,00 16 500,00 27 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 187 300,00 176 400,00 0,00 2 010 900,00
Wydatki bieżące 2 187 300,00 176 400,00 0,00 2 010 900,00

wydatki na realizację zadań statutowych 287 574,00 176 400,00 0,00 111 174,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2263



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

wydatki na realizację zadań statutowych 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 373 376,00 0,00 194,00 373 570,00
Wydatki bieżące 373 376,00 0,00 194,00 373 570,00

wynagrodzenia i składki 200 317,00 0,00 194,00 200 511,00

Rozdz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 34 987,00 0,00 194,00 35 181,00
Wydatki bieżące 34 987,00 0,00 194,00 35 181,00

wynagrodzenia i składki 5 403,00 0,00 194,00 5 597,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 16 943 174,56 121,15 121,15 16 943 174,56
Wydatki bieżące 16 943 174,56 121,15 121,15 16 943 174,56

wynagrodzenia i składki 1 450 842,63 0,00 121,15 1 450 963,78

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 490 149,59 121,15 0,00 14 490 028,44

Dział 750 Administracja publiczna 142 846,00 121,15 121,15 142 846,00
Wydatki bieżące 142 846,00 121,15 121,15 142 846,00

wynagrodzenia i składki 128 788,00 0,00 121,15 128 909,15

świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 493,00 121,15 0,00 13 371,85

Rozdz.75056 Spis powszechny i inne 14 058,00 121,15 121,15 14 058,00
Wydatki bieżące 14 058,00 121,15 121,15 14 058,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 121,15 121,15

świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 493,00 121,15 0,00 13 371,85

Wydatki majątkowe gminy 14 302 585,59 62 891,00 3 125 111,00 17 364 805,59
Zadania własne 4 804 274,58 0,00 2 899 611,00 7 703 885,58

Wydatki majątkowe 4 804 274,58 0,00 2 899 611,00 7 703 885,58

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 698 804,58 0,00 2 899 611,00 7 598 415,58

Dział 600 Transport i łączność 3 422 883,19 0,00 2 823 766,00 6 246 649,19
Wydatki majątkowe 3 422 883,19 0,00 2 823 766,00 6 246 649,19

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 422 883,19 0,00 2 823 766,00 6 246 649,19

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 3 422 883,19 0,00 2 823 766,00 6 246 649,19
Wydatki majątkowe 3 422 883,19 0,00 2 823 766,00 6 246 649,19

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 422 883,19 0,00 2 823 766,00 6 246 649,19

Dział 801 Oświata i wychowanie 48 000,00 0,00 74 000,00 122 000,00
Wydatki majątkowe 48 000,00 0,00 74 000,00 122 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2263



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00 0,00 74 000,00 122 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 837,06 0,00 1 845,00 528 682,06
Wydatki majątkowe 526 837,06 0,00 1 845,00 528 682,06

inwestycje i zakupy inwestycyjne 526 837,06 0,00 1 845,00 528 682,06

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 837,06 0,00 1 845,00 208 682,06
Wydatki majątkowe 206 837,06 0,00 1 845,00 208 682,06

inwestycje i zakupy inwestycyjne 206 837,06 0,00 1 845,00 208 682,06

Programy finansowane z udziałem środków UE 7 522 765,23 0,00 225 500,00 7 748 265,23
Wydatki majątkowe 7 522 765,23 0,00 225 500,00 7 748 265,23

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 796 727,65 0,00 225 500,00 3 022 227,65

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 522 765,23 0,00 225 500,00 7 748 265,23
Wydatki majątkowe 7 522 765,23 0,00 225 500,00 7 748 265,23

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 796 727,65 0,00 225 500,00 3 022 227,65

Rozdz.90095 Pozostała działalność 5 699 172,62 0,00 225 500,00 5 924 672,62
Wydatki majątkowe 5 699 172,62 0,00 225 500,00 5 924 672,62

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 236 917,54 0,00 225 500,00 2 462 417,54

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jedn. sam. 

teryt.

1 975 545,78 62 891,00 0,00 1 912 654,78

Wydatki majątkowe 1 975 545,78 62 891,00 0,00 1 912 654,78

dotacje na inwestycje 1 880 835,78 62 891,00 0,00 1 817 944,78

Dział 600 Transport i łączność 1 975 545,78 62 891,00 0,00 1 912 654,78
Wydatki majątkowe 1 975 545,78 62 891,00 0,00 1 912 654,78

dotacje na inwestycje 1 880 835,78 62 891,00 0,00 1 817 944,78

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 513 608,78 62 891,00 0,00 1 450 717,78
Wydatki majątkowe 1 513 608,78 62 891,00 0,00 1 450 717,78

dotacje na inwestycje 1 513 608,78 62 891,00 0,00 1 450 717,78

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2263



Gmina Bychawa

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXVIII/210/2021
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 4 maja 2021 r.

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu gminy w roku 2021

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 5 613 684,00 0,00 200 000,00 5 813 684,00
§ 905 Przychody j..s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustwach

1 355 654,17 0,00 0,00 1 355 654,17

§ 906 Przychody jednostek samorządu z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

114 910,37 0,00 0,00 114 910,37

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 739 869,46 0,00 200 000,00 1 939 869,46

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

3 250,00 0,00 0,00 3 250,00

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

Rozchody razem 2 788 071,00 0,00 0,00 2 788 071,00
§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
988 866,00 0,00 0,00 988 866,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 799 205,00 0,00 0,00 1 799 205,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2263



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2021

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 140 760,78 Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXVIII/210/2021

I. 1. Dotacje podmiotowe Rady Miejskiej w Bychawie

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) z dnia 4 maja 2021 r.

1 921 Bychawskie Centrum Kultury 663 000,00

92109 w Bychawie

2 921 Miejska Biblioteka Publiczna 500 000,00

92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 1 163 000,00

I. 2. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji

1 600, 60014 Powiat Lubelski 718 996,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 

wyd. majątkowe Nr 2297 L  Zaraszów-Kąty - Wysokie"

921,92105 1 200,00 Dotacja na pokrycie części kosztów

wyd. bieżące dożynek powiatowych

600, 60014 490 181,78 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 

wyd. majątkowe Nr 2288L Kiełczewice - Leśniczówka -Bychawa"

600, 60014 88 519,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika w miejscowości 

wyd. majątkowe Wola Duża przy drodze powiatowej Nr 2287L"

600, 60014 153 021,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 

wyd. majątkowe Nr 2278L Osmolice-Bychawka-Bychawa w m. Bychawka Pierwsza

i Bychawka Druga w zakresie wykonania chodnika"-Etap II.

2 600, 60013 Samorząd Województwa 150 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika w miejscowości 

wyd. majątkowe Lubelskiego Stara Wieś Pierwsza w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 842"

600, 60013 100 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika w miejscowości 

wyd. majątkowe Wola Gałęzowska w ciągu drogi wojewódzkiej "

600, 60013 117 227,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa dodatkowego pasa ruchu

wyd. majątkowe dedykowanego do skrętu w prawo w ramach I etapu rozbudowy drogi

wojewódz.Nr 834 Bełżyce-Niedrzwica Duża -Bychawa -Stara Wieś III

z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2287L w Bychawie"

3 bież.750,75095 Celowy Związek Gmin PROEKOB 31 646,00 Składka członkowska

4 bież.750,75095 Związek Gmin Lubelszczyzny 4 500,00 Składka członkowska

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2263



5 921,92109 Bychawskie Centrum         105 470,00 Udział własny do zadania "Infrastruktura Domów Kultury 

wyd. majątkowe Kultury w Bychawie Podniesienie jakości oferty kulturalnej BCK.

926, 92601 Bychawskie Centrum         17 000,00 Dotacja celowa na utrzymanie obiektu stadionu.

6 wyd.bieżące Kultury w Bychawie

Razem dotacje celowe 1 977 760,78

II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 742 044,00

II. 1. Dotacje podmiotowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan)

801,80104 Niepubliczne przedszkole 335 922,00

1 801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 302 856,00

854,85404 29 309,00

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 1 191 387,00

2 801,80103 Zaraszów i okolic - prowadzące 208 432,00

801, 80150 szkołę podstawową 398 338,00

 i oddział przedszkolny

Razem dotacje podmiotowe 2 466 244,00

II.2. Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Dział,Rozdz. Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Zorganizowanie obozów profilaktycznych, na których będą prowadzone zajęcia 

1. 851 13 500,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym z elementami zajęć sportowo - 

85154 rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. 851 Zorganizowanie wypoczynku letniego , na którym będą prowadzone zajęcia 

85154 9 800,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym dla dzieci i młodzieży .

3. 851 Zorganizowanie bychawskich półkolonii letnich

85154 25 000,00 profilaktycznie, zdrowo i sportowo.

4. 851 Dofinansowanie powszechnej nauki pływania z elementami profilaktyki

85154 12 000,00 dla uczniów szkół podstawowych.

5. 853 Wspieranie edukacji osób starszych - dofinansowanie funkcjonowania

85395 10 000,00 Uniwersytetu Trzeciego Wieku prowadzonego przez stowarzyszenie

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2263



921 Zorganizowanie Spotkań Regionalnych - imprezy kontynuowanej corocznie

6. 92105 2 000,00 promującej tradycje gminy Bychawa. 

921 Organizacja spotkań integracyjnych, krzewienie i rozwój dziedzictwa narodowego. 

7. 92105 3 000,00 Przekazanie tradycji regionalnych i patriotycznych młodemu pokoleniu.

921 Promocja zwyczajów ludowych - organizacja imprezy kulturalnej

8. 92105 3 000,00 Noc Świętojańska dla mieszkańców Bychawy

921 Wydanie albumu (wznowienie) "Bychawa dawna - przeszłość miasta

9. 92105 10 000,00 zamknieta w fotografii"

921 Krzewienie i podtrzymanie tradycji narodowych - organizacja

10. 92105 1 500,00 "Turnieju Rycerskiego"

921 Rozwijanie patriotyzmu oraz pielęgnowanie polskości - zorganizowanie

11. 92105 1 000,00 "Ogniska z pieśnią patriotyczną".

Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

12. 926 160 000,00 propagowanie form aktywnego wypoczynku, rozgrywki sportowe w zakresie

92605 piłki nożnej, siatkowej i koszykowej.

13. 926 25 000,00 Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

92605 propagowanie form aktywnego wypoczynku w zakresie pływania.

Razem 275 800,00

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2021  - 5 882 804,78

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2263



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXVIII/210/2021

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2021 roku Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 4 maja 2021 r.

Lp        Nazwa zadania Dz. Rok rozpoczęcia Plan wydatków

       inwestycyjnego rozdz. inwestycji w zł

Rok zakończenia 2021

1. Modernizcja ujęcia wody w miejscowości Gałęzów Kolonia Druga .010;01010 2021-2021 300 000,00

II etap, w tym ze środków opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8.525 zł

2. Przebudowa kolizji linii kablowych z budową dodatkowego pasa ruchu 600;60013 2021-2021 94 710,00

dedykowanego do skrętu w prawo w ramach I etapu rozbudowy drogi

wojewódz.Nr 834 Bełżyce-Niedrzwica Duża -Bychawa -Stara Wieś III

z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2287L w Bychawie

pomoc rzeczowa dla Sam. Woj.. Lubelskiego

3. Budowa drogi gminnej ulica Powstańców Warszawy w Bychawie 600;60016 2021-2021 3 516 497,00

w tym środki FDS - 1.681.622,00 zł i środki RFIL -1.060.495,17 zł.

4. Przebudowa drogi  w miejscowościach Olszowiec Kolonia -Romanów 600;60016 2021-2021 311 000,00

Kolonia 

5. Przebudowa drogi w miejscowości Osowa Kolonia 600;60016 2021-2021 115 000,00

kolejny etap 

6. Przebudowa drogi w miejscowości Zaraszów, w tym środki FDS 600;60016 2021-2021 434 396,00

295.195 zł.

7. Przebudowa drogi w miejscowości Józwów 600;60016 2021-2021 670 706,00

w tym środki FDS - 335.352,00 zł.

8. Przebudowa drogi w miejscowości Leśniczówka (środki własne, zostanie 600;60016 2021-2021 300 000,00

złożony wniosek o dofinansowanie w kwocie 200.000 do Sam. Woj..

Lubelskiego ze środków ochrony gruntów rolnych

9. Przebudowa drogi ulica ks. D. Maja w Bychawie 600;60016 2021-2021 200 000,00

udział własny do FDS - zostanie złożony wniosek

10. Modernizacja chodnika ul. Wandzin z ul. Ogrodową w Bychawie 600;60016 2021-2021 50 000,00

11. Przebudowa drogi w miejscowości Kowersk 600;60016 2021-2021 350 000,00

udział własny do FDS - zostanie złożony wniosek

12. Budowa parkingu przy ul. Rataja w Bychawie 600;60016 2021-2021 60 000,00

13. Utwardzenie miejsc postojowych w miejscowości Zaraszów 600;60016 2021-2021 19 703,12

na działce 152 środki funduszu sołeckiego

14. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osowa 600;60016 2021-2021 8 000,00

wykonanie dokumentacji - środki funduszu sołeckiego

15. Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Osowa Kolonia- Olszowiec 600;60016 2021-2021 12 118,48

 Kolonia wykonanie dokumentacji - środki funduszu sołeckiego

16. Budowa drogi gminnej w miejscowości Stara Wieś Druga - wykonanie 600;60016 2021-2021 16 228,59

 dokumentacji  środki funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2263



17. Budowa ulicy M. Dąbrowskiej w Bychawie 600;60016 2021-2021 120 000,00

wykonanie dokumentacji

18. Przebudowa drogi w miejscowości Zdrapy 600;60016 2021-2021 5 000,00

wykonanie dokumentacji 

19. Przebudowa drogi w miejscowościach Olszowiec-Skawinek 600;60016 2021-2021 10 000,00

wykonanie dokumentacji 

20. Przebudowa drogi w miejscowości Bychawka Trzecia Kolonia 600;60016 2021-2021 20 000,00

wykonanie dokumentacji 

21. Przebudowa drogi Nr 107236 Lw miejscowości Osowa 600;60016 2021-2021 18 000,00

wykonanie dokumentacji 

22. Przebudowa drogi Nr 107234 Lw miejscowości Osowa Kolonia 600;60016 2021-2021 10 000,00

(od strony m. piotrków) - wykonanie dokumentacji 

23. Modernizacja budynku mieszkalnego (mieszkania socjalne) 700;70005 2020-2021 226 000,00

przy ul. Pileckiego w Bychawie - wymiana dachu

24. Modernizacja garażu i zaplecza socjalnego w budynku OSP 754,75412 2021-2021 60 000,00

w Olszowcu

25. Modernizacja garażu i zaplecza socjalnego w budynku OSP 754,75412 2021-2021 90 000,00

w Bychawce Pierwszej

26. Wykonanie ogrodzenia budynku OSP Zaraszów Kolonia 754,75412 2021-2021 11 991,29

środki funduszu sołeckiego

27. Modernizacja dachu i docieplenie stropu budynku Szkoły Podstawowej 801,80101 2021-2021 74 000,00

w Woli Gałęzowskiej

28. Rozbudowa przedszkola w Bychawie 801,80104 2021-2021 48 000,00

aktualizacja dokumentacji

29. Budowa wodociągu w ul Polnej w Bychawie - dalszy etap 900,90001 2021-2021 120 000,00

30. Przebudowa alejek w parku przy ul. Piłsudskiego w Bychawie 900,90004 2021-2021 200 000,00

wraz z budową fontanny

31. Budowa oświetlenia drogi gminnej w m. Olszowiec Kolonia - 900-90015 2021-2021 7 533,70

dokumentacja projektowa- środki funduszu sołeckiego

32. Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w miejscowości Bychawka 900-90015 2021-2021 10 000,00

Druga Kolonia - projekt -  środki funduszu sołeckiego

33. Budowa oświetlenia w miejscowości Łęczyca -lampy solarne 900-90015 2021-2021 11 821,87

 środki funduszu sołeckiego 

34. Budowa oświetlenia w miejscowości Bychawka Pierwsza -lampy ledowe 900-90015 2021-2021 15 847,24

z zasilaniem akumulatorowym- środki funduszu sołeckiego 

35. Budowa oświetlenia fotowoltaicznego  w miejscowości Bychawka Trzecia 900-90015 2021-2021 20 042,10

(przy drodze gminnej 107240 L) środki funduszu sołeckiego

36. Montaż oświetlenia solarnego przy altanie w miejscowości Grodzany 900-90015 2021-2021 15 000,00

 środki funduszu sołeckiego

37. Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej w miejscowości Leśniczówka 900-90015 2021-2021 18 898,05

lampy ledowe z zasilaniem hybrydowym - środki funduszu sołeckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2263



38. Budowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Podzamcze 900-90015 2021-2021 24 194,58

lampy ledowe z zasilaniem hybrydowym - środki funduszu sołeckiego 

39. Budowa oświetlenia w miejscowości Wola Duża -lampy ledowe 900-90015 2021-2021 12 000,00

z zasilaniem hybrydowym - środki funduszu sołeckiego 

40. Budowa oświetlenia przy drodze Nr 7206L w miejscowości Wincentówek 900-90015 2021-2021 15 508,26

lampy solarne - środki funduszu sołeckiego 

41. Budowa oświetlenia w miejscowości Zdrapy -lampy ledowe 900-90015 2021-2021 19 491,26

z zasilaniem automatycznym - środki funduszu sołeckiego 

42. Budowa oświetlenia w m. Bychawka Trzecia (przy drodze gminnej 900-90015 2021-2021 11 500,00

Nr 107239 L) - dokumentacja

43. Budowa oświetlenia ul. H. Sienkiewicza w Bychawie - Wola Duża 900-90015 2021-2021 25 000,00

dokumentacja 

44. Budowa oświetlenia w miejscowości Zdrapy 900-90015 2021-2021 1 845,00

dodatkowa dokumentacja do wykonanej w roku 2020

45. Ułożenie kostki i oświetlenie  altany  w sołectwie Wola Duża Kolonia 921-92105 2021-2021 13 093,04

środki  funduszu sołeckiego

RAZEM 7 693 125,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2263



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr 

XXVIII/210/2021                               

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 4 maja 2021 r. 

Dział

Rozdział
Budżet gminy (w zł) Budżet państwa (w zł)

Środki unijne

(w zł)

udział własny wydatki kwalifik. 

niekwalifik.

1. Projekt "Aktywny Senior"
OPS 

Bychawa

06.06.2019      

31.12.2021
853-85395 437 682,50 173 583,75 24 115,63 239 983,12

1.
Budowa niskoemisyjnego oświetlenia 

drogowego w gminie Bychawa
UM Bychawa

05.11.2019      

31.12.2021
900-90015 1 871 472,61 47 880,00 534 259,97 25 550,14 1 263 782,50

2. Eko-Energia w gminie Bychawa UM Bychawa
12.08.2019      

31.12.2021
900-90095 4 540 265,95 435 515,87 1 751 488,06 2 353 262,02

3.

Poprawa dostępności do obiektów 

dziedzictwa naturalnego poprzez 

zagospodarowanie przestrzeni przy 

zalewie w Bychawie

UM Bychawa
21.08.2017      

31.12.2021
900-90095 1 845 452,54 25 530,00 580 464,08 130 465,40 1 108 993,06

Razem 8 257 191,10 508 925,87 2 866 212,11 156 015,54 4 726 037,58

Jednostka 

koordy- 

nująca

Wydatki majątkowe

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w 

2021 roku
2021

Okres 

realizacji
Łączne nakłady (zł)

Wydatki bieżące

Wydatki 

poniesione 
Lp. Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2263


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-05-19T12:37:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




